cum principali mansione eiusdem cum suis pei'tinentiis secundum vim

formam et tenorem dicte sue carte ibidem publico perlecte ac secundum

tenorem precepti desuper confecte sibi conferre voluit sepedictus Thomas

Propheit marus ac vicecomes deputatus vt supra attendens suam requi-

sitionem fore iustam et rationi consonam ad executionem eiusdem provt

ex officio suo tenebatur vt asseruit se obtulit beneuolum et ibidem pre-

fatum Johannem Ersken sasinam statum et possessionem hereditarias

omnium et singularum terrarum de Dvn cum principali mansione

eiusdem cum suis pertinentiis secundum vim formam ac tenorem dic-

torum carte ac precepti per terre et lapidis traditionem sasiit contulit

et donauit et eundem Johannem in realem actualem et corporalem

possessionem omnium et singularum terrarum de Dvn cum principali

mansione eiusdem cum pertinentiis hereditarie sasiit et introduxit pre-

libatum Johannem in domo capitalis messuagij earundem super quihus
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omnibus et singulis prelibatus Johannes Ersken junior a me notario

publico subscripto sibi fieri peciit publicum instrumentum seu publica

instrumenta Acta erant hec apud principalem mansionem de Dvn bora

quasi deeima ante merediem uel eocirca anno die mense indictione et

pontifieatu vt supra presentibus ibidem Dauid Grahaim filio et herede

apparenti Willemi Grabaim de Moi-phi Dauid Strathauchin filio et berede

apparenti Jobannis Stratbaucbin de Thornton Waltero Crag de Baluely

Patricio Williamson Johanne Mm-ref Thoma Verty Alexandre Ersken

Alexandre Ravin et domino Edwerdo Robertson notario publico diuersis

aliis testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Robertus Arrat presbyter Sancti Andree diocesis publicus

auctoritatibus imperiali et regali notarius [etc.]

'' i\U.U^--
DISCHARGE BY THE PARSON OF ARBUTHNOT TO JOHN ERSKINE OF

DUN—31sT July, 1474.

Be it made kende till all men be thir present letteris, me, Maister John
off Cbawmer, maister of Sanct Germanss and persoun of Abirlutbnocbtb,

till haue resawyd the day off the makyng off tbir presentis, off ane honor-

able squyar, Jobne off Erskyn of Dun, the sowme of ane hondreth merkkis

off the vsuall money off Scotland, for all the hale payment off all the

tende sbavys belangand the kirk of Abirlutbnochth of the yhere

bigane, that is to say, the yhere of our lord cccc sevynty and thre

yheris, off the quhilk sowme off ane hondreth merkkis I halde me wele

payd and content ; and I discbarg and quyt cleme the forsaid Johne, his